
Uchwalenie… Zacho.2002.42.881 wersja: 2002-10-05 - 

System Informacji Prawnej Lex (Lex dla Samorządu Terytorialnego) 44/2013 Stan prawny programu: 2014-01-09

Zacho.2002.42.881
2002-08-22 zm. Zacho.2002.57.1304 § 1
2002-10-05 zm. Zacho.2002.66.1420 § 1

UCHWAŁA Nr XXXVIII/271/01
Rady Gminy Rewal

z dnia 28 grudnia 2001 r.

w sprawie uchwalenia bud żetu Gminy Rewal na 2002 rok.

(Szczecin, dnia 18 czerwca 2002 r.)

..................................................

Notka Wydawnictwa Prawniczego "Lex"

Budżet gminy został zmieniony przez:
- § 1 uchwały nr XXXIX/284/02 z dnia 1 marca 2002 r. (Zacho.2002.57.1304) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 22
sierpnia 2002 r.
- § 1 uchwały nr XLI/300/2002 z dnia 30 kwietnia 2002 r. (Zacho.2002.66.1420) zmieniającej nin. uchwałę z dniem 5
października 2002 r.
Zmiany nie zostały naniesione na tekst.

..................................................

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala dochody Gminy w wysokości 14.944.878,- zł
z tego:
1. Dochody związane z realizacją zadań własnych w wysokości 14.558.410,- zł,
2. Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w wysokości 386.468,- zł.

§ 2. Ustala wydatki budżetu gminy w wysokości 13.314.878,- zł
z tego:
1. Wydatki związane z realizacją zadań własnych 12.928.410,- zł,
2. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w

wysokości 386.468,-zł.

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 1.630.000,- zł z przeznaczeniem na:
1. Spłatę pożyczki z NFOŚ i GW w wysokości 1.000.000,- zł,
2. Spłatę pożyczek z WFOŚ i GW w wysokości 500.000,- zł,
3. Spłatę kredytów z BOŚ w wysokości 130.000,- zł.

§ 4. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 69.899,- zł.

§ 5. Ustala się wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6. Ustala się plany przychodów i rozchodów zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków funduszu celowego, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 8. Ustala się kwoty dotacji podmiotowych, zgodnie z załącznikiem Nr 9.



Uchwalenie… Zacho.2002.42.881 wersja: 2002-10-05 - 

System Informacji Prawnej Lex (Lex dla Samorządu Terytorialnego) 44/2013 Stan prawny programu: 2014-01-09

§ 9. Upoważnia się Zarząd Gminy do samodzielnego zaciągania zobowiązań nie przekraczających jednorazowo kwoty
300.000,- zł.

§ 10. Upoważnia się Zarząd Gminy do przenoszenia wydatków między rozdziałami i paragrafami.

§ 11. Upoważnia się Zarząd Gminy do zaciągania kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 500.000,- zł.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK Nr 1

Dochody zwi ązane z realizacj ą zadań gminy Rewal w 2002 roku według działów, rozdziałów

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 2

Dochody zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych ustawami

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 3

Plan wydatków bud żetowych gminy Rewal na 2002 rok

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 4

Wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych ustawami

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 5

Dochody bud żetu gminy Rewal w 2002 roku według wa żniejszych źródeł

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 6

Wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych w 2002 roku

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 7

Plan przychodów i rozchodów zakładów bud żetowych na rok 2002

grafika



Uchwalenie… Zacho.2002.42.881 wersja: 2002-10-05 - 

System Informacji Prawnej Lex (Lex dla Samorządu Terytorialnego) 44/2013 Stan prawny programu: 2014-01-09

ZAŁĄCZNIK Nr 8

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rewalu w 2002
roku

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 9

Dotacje na pomoc finansow ą dla jednostek samorz ądu terytorialnego w 2002 roku

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 10

Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu terytorialnego szczebla
gminnego

grafika


